

Dodavatel: VIADUKT v.o.s. nám stí T.G.Masaryka 468 51 Smržovka I O: 48269042 DI : CZ48269042 Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou oddíl A, vložka 4031 ze dne 20.04.1993 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.	Nabídka vydaná . NV1-24/2023		Strana 1
	Odb ratel:	Zákaznické íslo:	R1052
	Statutární m sto Jablonec nad Nisou Mírové nám stí 3100/19 466 01 Jablonec nad Nisou I O: 00262340 DI : CZ00262340		
	Datum vystavení dokladu: 16.2.2023		Platí do: 28.2.2023

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena Sazba celkem bez DPH	DPH
------------------------------------	----------------------	--	--------------------------------------	------------

Cenová nabídka na opravu stávajícího sociálního za ízení „sociálky domácí.

hadi ka propoj.plast. 1/2"-3/8" 40cm	4 ks	85,00	340,00	21 %
kohout kulový d 1/2"rohá ek k Wc	4 ks	120,00	480,00	21 %
samouzavírací podomítkový sprchový ventil, chrom	4 ks	2 800,00	11 200,00	21 %
Termostatický sm šovací ventil 5/4, pr tok 82 l/min SLT 09	1	4 223,00	4 223,00	21 %
sprchoé ramínko s tryskou	4	2 200,00	8 800,00	21 %
výlevka dle výb ru školy	1 ks	10 000,00	10 000,00	21 %
baterie d ezová Geos 150	1 ks	1 250,00	1 250,00	21 %
sífon d ezový T 705 PVC	1 ks	175,00	175,00	21 %
trubka PPR 32, 1"PN20	20 m	143,00	2 860,00	21 %
trubka PPR 20, 1/2"PN20	28 m	30,00	840,00	21 %
armatury PPR	1	7 500,00	7 500,00	21 %
trubka HTEM 50/ 500 s hrdlem	10 ks	48,00	480,00	21 %
trubka HTEM 40/1000 s hrdlem	10 ks	79,00	790,00	21 %
vpus HL510 pr.50 podlahová se zápach uzáv rkou	2 ks	1 450,00	2 900,00	21 %
armatury Ht	1	2 000,00	2 000,00	21 %
práce zasekání potrubí	1	15 000,00	15 000,00	21 %
práce založení rozvodu vodoinstalace a odpad	1	38 000,00	38 000,00	21 %
kompletace za izovacích p edm t	1	8 000,00	8 000,00	21 %
režijní náklady	1	2 000,00	2 000,00	21 %

		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	127 998,00	26 879,58	154 877,58
Celkem		127 998,00	26 879,58	154 877,58
Zaokrouhlení				0,42
ástka k úhrad				154 878,00

Vystavil(a) : Josef Doležal